

DEVIZ LOCAL №

Valoarea de deviz 207 770,84 lei

Intocmit in prețuri curente

№ crt.	Simbol norme și Cod resurse	Lucrări și cheltuieli	U.M.	Cantitate conform datelor din proiect	Valoarea de deviz, lei	
					Pe unitate de măsură incl. salariu	Total incl. salariu
1	2	3	4	5	6	7
		Capitolul 1. Lucrari de constructie Capitolul 1.1. Reparatia capitala acoperisului				
1	RpCI42F	Demontarea elementelor de acoperis - membrane bituminoase in unul sau doua straturi K=0.5	m2	569,000	19,616 19,316	11 161,561 10 990,861
2	RpCE01B	Amorsarea suprafetelor, pentru aplicarea izolatiei higrofuge, executata cu suspensie de bitum filerizat (SUBIF) la reparatii de balcoane sau terase orizontale sau inclinate	m2	569,000	17,261 4,036	9 821,225 2 296,598
3	RpCE12A	Strat suport sau sapa de protectie pt. hidroizolatii executat la reparatii de terase sau balcoane, cu mortar de ciment in grosime de 1,5-2 cm aplicat pe suprafete orizontale sau verticale de beton monolit sau de zidarie de caramida	m2	50,000	51,714 30,560	2 585,678 1 527,990
4	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EPP sau analog	m2	569,000	88,590 50,741	50 407,569 28 871,515
5	RpCI34A	Invelitori la acoperisuri cu membrane bituminoase lipite cu flacara in sistem monostrat pe suprafata orizontale montate pe suport continuu Bipoli EKP sau analog	m2	569,000	91,380 50,741	51 995,348 28 871,515
6	CE23D	Glafuri si copertine din tabla zincata de	m	28,000	131,421	3 679,801

1	2	3	4	5	6	7
Incluziv salariu						80 336,813
Total		lei				138 414,33
Asigurarea sociala		24,00 %				19 280,83
Transport		7,00 %				3 969,04
Total		100,00 +				161 664,20
Cheltuieli de regie		5,00 %				8 083,21
Total		100,00 +				169 747,41
Beneficiu de deviz		2,00 %				3 394,95
Total		100,00 +				173 142,36
TVA		20,00 %				34 628,48
Total deviz:						207 770,84

Intocmit	
	(funcția, semnătura)
Verificat	
	(funcția, semnătura)